Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

AC

Aceite - TRES60

Litros

1200.00

1.20

1,440.00

CH

Chatarra - TRES60

Kilos

215.60

0.10

21.56

Total (Bs.):   1,461.56
  Son: Mil cuatrocientos sesenta y uno 56/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   PREFORTE PRETENSADOS Y HORMIGONES S.A.

NIT: 292900020
CTA: 60000006087
CUENTA CORRIENTE-BANCO FIE

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Valor 2